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SV 9666.260 - Moaynb ons ycTaHOBKU YCTPOUCTB B pAA

[lnsi ycTaHOBKM MOAY/bHbIX YCTPOWUCTB, KpblLLKa NioMOupyeTcs.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan

LiBeT
KomMnnekT noctaBku

Pasmep

Pasmep

Kon-Bo HecyLmux LWKWH
Kon-Bo Bblpe3oB
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9666.260

[na ycTaHOBKY MOAYNbHbIX YCTPOMCTB. C HecywMmMu wimHamm 35 x
15 MM. KpblllKa MOXeT 6bITb OnioM6MpoBaHa.

Kpbiwka: nonuctupon
Hecywas wuHa: nucToBas ctasib, OLMHKOBaHHas
KpblLwKa: nonmctupon

RAL 7035
Bkn. KpenexxHbIn MaTepuan

LWunpunHa: 250 mm
BbicoTa: 450 mm

EavHuubl wupuHel (ELL) no 250 mm: 1
EavHuubl BoicoTbl (EB) no 150 mMm: 3
Makc. egmMHuLUbl n3mepeHus no 18 mm: 36

3

3

T wr.

1.05

1.059

85369001
4028177676244
EC000264

27142411



OpobpeHus

06bACHeHUs Jeknapaums 0 COOTBETCTBUU
Jeknapaumsa o cootsetcTeun UK
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