Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9666.260

Модуль для установки устройств в ряд

Состояние: 10.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9666.260 - Модуль для установки устройств в ряд

Для установки модульных устройств, крышка пломбируется.

Функции

Арт. №	SV 9666.260
Описание продукта	Для установки модульных устройств. С несущими шинами 35 x
	15 мм. Крышка может быть опломбирована.
Материал	Крышка: полистирол
	Несущая шина: листовая сталь, оцинкованная
	Крышка: полистирол
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Размер	Ширина: 250 мм
	Высота: 450 мм
Размер	Единицы ширины (ЕШ) по 250 мм: 1
	Единицы высоты (ЕВ) по 150 мм: 3
	Макс. единицы измерения по 18 мм: 36
Кол-во несущих шин	3
Кол-во вырезов	3
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.05
Gross weight	1.059
Код ТНВЭД	85369001
EAN	4028177676244
ETIM 9	EC000264
ECLASS 8.0	27142411

© Rittal 2025

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии Декларация о соответствии UK

© Rittal 2025 3